
  

UCHWAŁA NR XLII.299.2023 

RADY GMINY ŚNIADOWO 

z dnia 18 października 2023 r. 

Zmieniająca uchwałę w sprawie programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt na terenie Gminy Śniadowo na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 z późn. zm.) i art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1580 z późn. zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVIII.276.2023 z dnia 28 marca 2023 r w sprawie programu opieki nad zwierzętami 

bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Śniadowo na 2023 rok dokonuje się 

zmian: 

1. § 7 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„1) Zadania związane ze sterylizacją lub kastracją zwierząt domowych właścicielskich lub innych osób, 

pod których opieką zwierzęta pozostają, będą dofinansowane przez Gminę Śniadowo w 100% 

w przypadku, gdy właściciel zwierzęcia lub inna osoba, pod którą opieką zwierzęta pozostają: 

- jest mieszkańcem Gminy Śniadowo, oraz 

- przedstawi aktualne zaświadczenie o szczepieniu przeciw wściekliźnie (psa, kota). 

2) Zadania, o których mowa w ust. 1, będą wykonywane w ramach zabezpieczonych środków przez 

lekarza weterynarii, wskazanego przez gminę, na podstawie odrębnej umowy.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Śniadowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Grzegorz Podgórski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 20 października 2023 r.

Poz. 5330


		2023-10-20T12:02:09+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




